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Saksliste 
 

Orienteringer 

Eli Kristine orienterte om et godt overlappingsseminar for avtroppende og påtroppende 
verneombud. Der var også EIA invitert for å gi en status på planlegging av HF sitt nybygg.  

Det blir viktig at enhetene legger til rette for at nye verneombud gis rom i sine stillinger til å 
gjennomføre verneombudskurs på 40 timer nå til våren. 

 

Kim presenterte aktuelle fakultetsstyresaker til møte 12.09.2022 

 
Styresak 68/22 Budsjettfordeling 2023 – HF 
Gjennomgang av sentrale momenter i budsjettet. Det legges frem et stramt budsjett med et samlet 
årsunderskudd på 12,6 millioner for 2023 og størstedelen av den forventede positive overføringen 
(15,5mill) fra 2022 vil bli spist opp i 2023. Det gis signaler om behov for kutt i 10-15 stillinger de neste 
årene for å holde kostnadskontroll og balanse mellom inntekter og utgifter. Det er betydelig 
usikkerheter med langtidsprognosene og det vurderes å være en mere sannsynlig nedside på 
resultatinntektene enn en sannsynlig oppside.  
 
Prioriteringer er fortsatt satsing på mentorordning for studenter, undervisningsassistenter og en 
forskergruppesatsing samt forslag til endringer i incentivstruktur for ulike eksternfinansierte 
prosjekter. 
 
Styresak 69/22 Regnskap pr. oktober 2022 
Få endringer siden sist regnskapsrapport. Man ligger fortsatt bak på bruk av driftsmidler og betydelig 
bak måltallet for rekrutteringsstillinger. Når det gjelde rekrutteringsstillinger så starter mange nye nå 
tidlig vår 2023. Årsresultatet for 2022 blir noe bedre enn forventet. Prognosene viser et negativt 
årsresultat for 2022 på mellom 2 og 3 millioner, mot et budsjettert minus på 4,9 millioner 
 
Styresak 70/22 Utlysning av stilling som førsteamanuensis i digital kultur og førsteamanuensis i 
engelsk anvendt lingvistikk. 
Forskuttering av to utlysninger før utsatt behandling av faglig bemanningsplan mars 2023. Men også 
disse stillingene vurderes opp mot nye vedtatte kriterier. 
  
Styresak 71/22 Justering av opptaksramme som følge av kutt i statsbudsjettet 
Dette er en justering av vedtak i forrige fakultetsstyremøte om opptaksramme, med bakgrunn i at KD 
har trukket tilbake 20 midlertidig gitte studieplasser på lektor.  
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Styresak 72/22 Re-akkreditering av studieprogram 2022. Rapport fra studiekvalitetskomiteen 
De fleste studieprogram ble re-akkreditert. Med unntak av bachelor i arabisk. Bachelor og master i 
italiensk ble godkjent under tvil. Disse studieprogrammene vil bli særlig fulgt opp fremover. 
 
Styresak 73/22 Handlingsplan for UiB FRAM 2023-2026 ved HF 
Det har vært en bredt forankret prosess for utarbeiding av denne handlingsplanen for forskning ved 
HF, med behandling i FFU og Studiestyret samt høringsrunde ved enhetene. 
 
Det ble ikke gått inn på den enkelte tiltakene i handlingsplanen. 
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